
     
ВІДДІЛ ОСВІТИ

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
Н А К А З 

  31 серпня  2022 року                   м.Сторожинець                                №103 

Про організований початок
нового 2022/2023 навчального року

Відповідно  до  Законів України «Про  освіту»,  «Про  повну  загальну
середню  освіту»,  Указу  Президента  України  від  24  лютого  2022  року
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом
України  від  24  лютого  2022  року  №  2102-ІХ  «Про  затвердження  Указу
Президента  України  «Про  введення  воєнного  стану  в  Україні»,  пункту  8
Положення  про  Міністерство  освіти  і  науки  України,  затвердженого
постановою Кабінету  Міністрів  України  від  16  жовтня  2014  року  № 630,
пункту  1  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  25  березня  2020
року  №  338-р  «Про  переведення  єдиної  державної  системи  цивільного
захисту  у  режим  надзвичайної  ситуації»,  розпорядження  Сторожинецької
міської  ради  від  31.08.2022  №210  «Про  оплату  праці  під  час  простою»,
протоколу  №8  позачергового  засідання  комісії  з  питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Сторожинецької міської ради,
а також з метою організованого початку нового 2022/2023 навчального року,
збереження життя і здоров‘я учнів  в умовах воєнного стану

НАКАЗУЮ:

1. Визначити форму навчання на початку 2022/2023 навчального року для
закладів освіти Сторожинецької міської ради згідно додатку.

2. Керівникам закладів освіти:
2.1 Призначити відповідальну особу за евакуацію працівників і здобувачів

освіти у  закладі освіти при надзвичайній ситуації чи отриманні повідомлення
про тривогу.  
      2.2  Протягом  01-02  вересня  2022  р.  провести  навчання  щодо  питань
евакуації і  за необхідності внести корективи, ознайомити здобувачів освіти з
розміщенням входів та виходів до укриттів та організацію розміщення в них.   
      2.3 Провести інструктажі щодо дотримання техніки безпеки із записом у
відповідні журнали.

2.4  Неухильно  дотримуватись  правил  безпечних  умов  під  час  сигналу
«Повітряної тривоги».



2.5  Призначити   відповідальну  особу  за  прийняття  та  подачу  сигналу
«Повітряна тривога».

2.6 Врахувати, що відстань до найближчого укриття має бути до 500 м, а час
евакуації від моменту отримання сигналу не більше – 10 хвилин.

2.7 Рекомендовано, за потреби, організувати змішану форму навчання, при
наявності у закладі більше 350 учнів. 

2.8  Неухильно  дотримуватись  рекомендацій  Міністерства  освіти  і  науки
України та керуватися іншими нормативно-правовими актами щодо організації
освітнього процесу під час дії правового режиму воєнного стану в Україні.

2.9 Дотримуватися протиепідемічних заходів, спрямованих на запобігання
ускладнення епідемічної ситуації.

2.10 Провести інструктажі для працівників щодо запобігання поширенню
коронавірусної інфекції (COVID-19), дотримання правил респіраторної гігієни
та протиепідемічних заходів. 

3.  Очну  форму  навчання  у  Сторожинецькому  закладі  дошкільної  освіти
«Сонечко» розпочати після переведення тимчасово внутрішньо переміщенних
осіб із даного закладу.

4.  Керівникам  закладів  загальної  середньої  освіти  урочистості  до  свята
«Першого дзвоника» проводити тільки із здобувачами освіти першого класу з
мінімальною кількістю відвідувачів.

5. Встановити з 01.09.2022 р. простій для:
5.1  Всіх  працівників  закладів  дошкільної  освіти,  в  яких  не  облаштовано

укриття і не має відповідної угоди.
5.2 Всіх спеціалістів та робітників щодо обслуговування персоналу закладів

загальної середньої освіти, які перебувають на дистанційній формі навчання.
6.  Головному  бухгалтеру  Відділу  освіти  Сторожинецької  міської  ради

(О.КУШНІР)  здійснювати  оплату  праці  на  період  простою  у  розмірі  2/3
середньомісячної заробітної плати.

7. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник  Відділу освіти                                     Ярослав  СТРІЛЕЦЬКИЙ



                                                                                       Додаток 
                                                                                               до наказу Відділу освіти

         від ______2022 № ____

            Форми навчання для закладів освіти Сторожинецької міської ради
 

І. Очна форма навчання:
1. Слобода-Комарівська гімназія
2. Ясенська гімназія
3. Ропчанський ліцей ім. «Штефан чел Маре ші Сфинт»
4. Давидівська загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів
5. Панківський навчально - виховний комплекс
6. Костинецький навчально-виховний комплекс
7. Бобовецький навчально - виховний комплекс
8. Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості
9. Сторожинецький заклад дошкільної освіти «Чебурашка»
10. Слобода-Комарівський заклад дошкільної освіти «Золотий ключик»
11. Новобросківецький заклад дошкільної освіти «Буратіно»
12. Зруб-Комарівський заклад дошкільної освіти «Казочка»
13. Старожадівський заклад дошкільної освіти «Ромашка» (угода)
14. Комарівський заклад дошкільної освіти «Колосок» (угода)
15. Бобовецький дошкільний навчальний заклад «Барвінок» (угода)
16. Ропчанський заклад дошкільної освіти «Гіочел» (угода)
17.Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості.
ІІ. Змішана форма навчання:
1. Банилово-Підгірнівська гімназія
2. Опорний заклад Сторожинецький ліцей+ філія Новобросковецька ЗОШ І ст.
3. Комарівська гімназія (угода)
4. Сторожинецька гімназія (угода)
5. Сторожинецька ЗОШ І-ІІІ ст №1 (угода)
ІІІ. Дистанційна форма навчання:
1. Зруб-Комарівська гімназія
2. Давидівська гімназія
3. Опорний заклад Старожадівський ліцей + філія Старожадівська гімназія
4. Дібрівська гімназія
5. Сторожинецька гімназія №2
6. Новобросковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
7. Сторожинецький ліцей №1
8. Сторожинецький заклад дошкільної освіти «Дзвіночок»
9. Банилово-Підгірнівський заклад дошкільної освіти «Малятко»
10. Давидівський заклад дошкільної освіти «Колобок»
11. Панківський заклад дошкільної освіти «Сонечко»
12. Костинецький заклад дошкільної освіти «Горянка»

        Начальник Відділу освіти                   Ярослав СТРІЛЕЦЬКИЙ


	

